Tabulka 3

Zahrani¢ni obchod podle skupin zemi za leden az prosinec 2012
External Trade by Group of Countries, January - December 2012

Table 3

v mil. K& FOB/CIF (bézné ceny)
CZK million FOB/CIF (current prices)

Ukazatel

1.-12.

Indicator

2011
Bilance celkem
v tom:
-vyspélé trzni ekonomiky
z toho: Evropska unie
Eurozéna
z toho: Némecko
Slovensko
-rozvojové ekonomiky
-tranzitivni ekonomiky
-Spolecenstvi nezavislych statt
z toho: Ruska federace
-ostatn{?
z toho: Cina
-nespecifikovano

17 848

58 721
60 901
48 030
21328
6781
-5 765
807
-9531
-6 649
-25904
-25524
-480

191128

659 011
673 446
529 544
237 470
104 488
-88 918
14 829
-78 547
-50 312
-309 864
-305 011
-5 383

2011
Balance, total

Developed market economies
European Union
Eurozone
Germany
Slovakia
Developing economies
Transition economies
Commonwealth of Independent
Russian Federation
Others?
China
Unspecified

2012
Bilance celkem
v tom:
-vyspélé trzni ekonomiky
z toho: Evropska unie
Eurozéna
z toho: Némecko
Slovensko
-rozvojové ekonomiky
-tranzitivni ekonomiky
-Spolecenstvi nezavislych statt
z toho: Ruska federace
—ostatnl'zi
z toho: Cina
-nespecifikovano

30 624

70 604
70517
56 832
27 233
6830
-10 303
1127
-9 354
-6 561
-20 815
-20 325
-636

310 760

718 457
710011
555 432
267 241
109 515
-87 492

12 846
-48 700
-34 768

-276 157
-271 803

-8 194

2012
Balance, total

Developed market economies
European Union
Eurozone

Germany

Slovakia
Developing economies
Transition economies
Commonwealth of Independent
Russian Federation
Others?
China
Unspecified

D Cina, KLDR, Kuba, Laos, Mongolsko, Vietnam.

D China, North Korea, Cuba, Laos, Mongolia, Vietham.
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Table 3

v mil. K& FOB/CIF (bézné ceny)

CZK million FOB/CIF (current prices)

Ukazatel mesic Month Indicator
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1.-12.
2011 2011
Kryti dovozu vyvozem v %, 108,6 106,7 110,0 106,2 105,3 107,4 105,8 100,6 109,6 114,0 107,4 103,3 107,1 |Exports in percent of imports,
v tom:
-vyspélé trzni ekonomiky 140,4 135,9 137,9 135,7 130,0 134,0 133,4 1311 135,4 136,8 134,6 127,1 134,4 |Developed market economies
z toho: Evropska unie 147,5 140,6 142,9 141,8 136,0 139,1 137,6 135,3 138,2 141,6 139,7 131,1 139,3 | European Union
Eurozéna 147,3 1411 142,6 141,4 135,6 137,8 136,0 135,3 138,4 142,4 139,1 130,7 138,9 | Eurozone
z toho: Némecko 141,4 134,3 134,0 130,1 130,0 134,0 131,7 133,6 136,1 1414 135,0 131,8 1344 Germany
Slovensko 158,8 168,8 171,2 173,2 174,0 173,4 167,3 176,0 161,0 166,6 168,5 161,3 168,3 Slovakia
-rozvojové ekonomiky 61,7 54,6 53,0 55,5 56,0 60,8 514 47,6 51,7 53,0 50,0 62,7 54,7 |Developing economies
-tranzitivni ekonomiky 217,8 214,1 271,8 179,4 173,1 233,3 198,1 218,1 252,3 2242 274,0 272,5 225,0 |Transition economies
-Spolecenstvi nezavislych statt 43,6 47,4 58,8 47,8 55,9 55,5 53,9 56,9 78,4 124,6 89,0 71,1 63,1 [Commonwealth of Independent
z toho: Ruska federace 44,3 44,1 62,2 47,5 54,8 58,3 58,8 58,5 85,7 1714 92,0 66,9 64,8 | Russian Federation
-ostatn{? 7,8 8,3 9,2 9,0 9,1 9,7 9,9 8,3 9,9 10,8 8,1 11,2 9,2 |others ?
z toho: Cina 7,5 8,1 9 8,4 8,9 9,4 9,7 8,1 9,5 9,5 7,9 10,5 8,8 | China
-nespecifikovano 18,2 18,7 22,8 28,8 24,3 26,7 18,8 25,3 18,3 15,6 40,5 47,7 25,3 |Unspecified
2012 2012
Kryti dovozu vyvozem v %, 113,8 112,9 115,6 109,1 108,6 111,8 110,7 107,3 113,8 113,5 113,9 103,1 111,3 |Exports in percent of imports,
v tom:
-vyspélé trzni ekonomiky 145,2 137,8 138,4 137,1 1324 1354 131,7 131,3 140,6 135,9 138,9 130,0 136,3 |Developed market economies
z toho: Evropska unie 150,7 1415 142,4 141,3 138,3 137,8 135,1 134,6 143,4 140,1 143,0 134,0 140,3 | European Union
Eurozéna 151,9 140,7 141,3 141,7 140,6 137,3 134,2 133,1 143,9 139,8 143,1 134,2 140,2 | Eurozone
z toho: Némecko 149,1 135,7 134,9 137,5 135,5 134,2 137,5 130,8 142,8 141,9 145,8 136,3 138,5 Germany
Slovensko 151,5 162,3 1715 1714 185,9 174,3 173,0 161,8 167,0 159,3 163,1 160,3 166,6 Slovakia
-rozvojové ekonomiky 47,4 60,0 56,3 58,5 52,2 62,4 68,5 57,0 62,2 56,9 59,0 70,2 58,8 [Developing economies
-tranzitivni ekonomiky 208,4 249,5 241,6 260,6 176,5 189,9 176,9 175,2 164,0 163,7 131,8 276,7 194,5 |Transition economies
-Spolecenstvi nezavislych statt 54,7 71,7 82,2 69,3 73,0 84,3 78,7 80,3 81,0 93,3 93,9 81,6 78,3 [Commonwealth of Independent
z toho: Ruska federace 55,6 77,0 80,7 58,3 81,4 95,4 83,9 82,3 72,4 92,2 83,2 80,0 77,6 | Russian Federation
_ostatni? 11,8 11,7 16,9 10,0 13,6 11,5 134 10,9 8,6 11,4 9,5 9,4 11,4 |Others ?
z toho: Cina 11,6 10,9 16,7 9,7 12,6 10,3 12,1 10,4 8,1 10,9 9,0 8,6 10,7 | China
-nespecifikovano 15,0 17,5 16,2 18,2 21,7 21,2 22,5 22,0 24,0 16,4 17,9 23,9 19,6 |Unspecified

D Cina, Severni Korea, Kuba, Laos, Mongolsko, Vietnam.

D China, North Korea, Cuba, Laos, Mongolia, Vietham.
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